
 

 

 

 
 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO, MOKSLO IR SPORTO MINISTRAS 
 

 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL ŠVIETIMO, MOKSLO IR SPORTO MINISTRO 2016 M. RUGSĖJO 13 D. ĮSAKYMO 

NR. V-768 „DĖL 2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ 

VEIKSMŲ PROGRAMOS 1 PRIORITETO „MOKSLINIŲ TYRIMŲ, 

EKSPERIMENTINĖS PLĖTROS IR INOVACIJŲ SKATINIMAS“ 01.1.1-CPVA-V-701 

PRIEMONĖS „MOKSLINIŲ TYRIMŲ, EKSPERIMENTINĖS PLĖTROS IR INOVACIJŲ 

INFRASTRUKTŪROS PLĖTRA IR INTEGRACIJA Į EUROPINES 

INFRASTRUKTŪRAS“ PROJEKTŲ FINANSAVIMO SĄLYGŲ APRAŠO NR. 3 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

 
 

2023 m. rugpjūčio 17 d. Nr. V-1073 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Projektų administravimo ir finansavimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos 

Respublikos finansų ministro 2014 m. spalio 8 d. įsakymu Nr. 1K-316 „Dėl Projektų administravimo 

ir finansavimo taisyklių patvirtinimo“, 91.2 papunkčiu, 
 

p a k e i č i u 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 1 

prioriteto „Mokslinių tyrimų, eksperimentinės plėtros ir inovacijų skatinimas“ 01.1.1-CPVA-V-701 

priemonės „Mokslinių tyrimų, eksperimentinės plėtros ir inovacijų infrastruktūros plėtra ir integracija 

į europines infrastruktūras“ projektų finansavimo sąlygų aprašą Nr. 3, patvirtintą Lietuvos 

Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2016 m. rugsėjo 13 d. įsakymu Nr. V-768 „Dėl 

2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 1 prioriteto „Mokslinių 

tyrimų, eksperimentinės plėtros ir inovacijų skatinimas“ 01.1.1-CPVA-V-701 priemonės „Mokslinių 

tyrimų, eksperimentinės plėtros ir inovacijų infrastruktūros plėtra ir integracija į europines 

infrastruktūras“ projektų finansavimo sąlygų aprašo Nr. 3 patvirtinimo“ ir 27 punktą išdėstau taip: 
 

„27. Didžiausia projektui galima skirti finansavimo lėšų suma yra  36 624 643,00 Eur (trisdešimt 

šeši milijonai šeši šimtai dvidešimt keturi tūkstančiai šeši šimtai keturiasdešimt trys eurai 00 ct).“  
 

 

 

Švietimo, mokslo ir sporto ministras   Gintautas Jakštas 


